☆ مختلف مقدمات میں ملوث افراد جماعت کی باعزت بریت کیلئے درخواست دعا ہے۔ اللہ تعالیٰ ان احباب کی قربانی قبول فرمائے اور ہر قسم کے شر سے محفوظ رکھے۔ آمین

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 26 فروری 2008ء 18 صفر 1429 ہجری 26 تبلیغ 1387 ش 58-93 نمبر 45

دینی تعلیمات کی روشنی میں نماز کی اہمیت و برکات اور نماز کے دوران مختلف حالتوں کی حکمت

نفس کی پاکیزگی کیلئے سب سے اہم ذریعہ قیام نماز ہے

اپنے عجز و نیاز اور کمزوریوں کو خدا تعالیٰ کے سامنے پیش کرنا اور اسی سے حاجت روائی چاہنے کا نام نماز ہے سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے خطبہ جمعہ فرمودہ 22 فروری 2008ء بمقام بیت الفتوح مورڈن لندن کا خلاصہ